
MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICADOR GEOGRAFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)

DEL 01/01/2015 AL 31/12/2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. Página 1 de 1

22 QUERETARO

2214           QUERETARO

   TOTAL

Concepto

408,000.00

408,000.00

408,000.00

269,798.61

269,798.61

269,798.61

677,798.61

677,798.61

677,798.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

577,748.02

577,748.02

577,748.02

100,050.59

100,050.59

100,050.59

Subejercicio

0.00

0.00

0.00

PagadoEjercidoDevengadoComprometidoModificado
Aumentos/ 

Disminuciones
Ampliaciones/ 
Reducciones Aprobado 

Egresos


