



QUERÉTARO
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018

MUNICIPIO DE QUERETARO
FIDEICOMISO QUERETANO PARA LA CONSERVACION DEL MEDIO AMBIENTE
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICADOR GEOGRAFICO (ESTADO Y MUNICIPIO)
DEL 01/01/2015 AL 31/12/2015

Concepto	Egresos							Ejercido	Pagado	Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ Reducciones	Aumentos/ Disminuciones	Modificado	Comprometido	Devengado				
22 QUERETARO	408,000.00	269,798.61	0.00	677,798.61	0.00	0.00	0.00	577,748.02	100,050.59	
2214 QUERETARO	408,000.00	269,798.61	0.00	677,798.61	0.00	0.00	0.00	577,748.02	100,050.59	
TOTAL	408,000.00	269,798.61	0.00	677,798.61	0.00	0.00	0.00	577,748.02	100,050.59	